
Uchwała Nr LV/392/2022
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Gietrzwałd do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej
Euroregion Bałtyk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.)

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§  1. Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  Gminy  Gietrzwałd  do  stowarzyszenia  pod  nazwą
„Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej  Polskiej  Euroregion Bałtyk” z siedzibą w Elblągu zwanym
dalej „Stowarzyszeniem”.

§  2. Składki  członkowskie,  wynikające  z  przynależności  Gminy  Gietrzwałd  do  Stowarzyszenia
finansowane będą z budżetu gminy Gietrzwałd.

§ 3. Gminę Gietrzwałd w Stowarzyszeniu reprezentuje Wójt Gminy Gietrzwałd.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                         /-/ Janusz Tkaczyk


